ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ
            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

           О плане проведения "правительственного часа"
         на весеннюю сессию Государственной Думы 2018 года

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской
Федерации п о с т а н о в л я е т:
     1. Утвердить  план  проведения  "правительственного  часа"  на
весеннюю сессию Государственной Думы 2018 года (прилагается).
     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его
принятия.

     Председатель Государственной Думы
     Федерального Собрания
     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва
     20 декабря 2017 года
     № 3082-7 ГД
     ____________________

                                                        Приложение

                                                         УТВЕРЖДЕН
                                                      постановлением
                                                   Государственной Думы
                                                   Федерального Собрания
                                                   Российской Федерации
                                            от 20 декабря 2017 года № 3082-7 ГД

                                     ПЛАН
                     проведения "правительственного часа"
               на весеннюю сессию Государственной Думы 2018 года

---|-----------------------|---------------|---------------------|-------------
   |                       |               |     Профильный      |     Дата
   |                       | Приглашаемые  |       комитет       |  проведения
 № |         Тема          |  должностные  |     (профильные     |"правительст-
п/п|                       |     лица      |      комитеты)      |   венного
   |                       |               |   Государственной   |    часа"
   |                       |               |        Думы         |
---|-----------------------|---------------|---------------------|-------------
 1 |           2           |       3       |          4          |      5

---|-----------------------|---------------|---------------------|-------------
 1 |О состоянии            |Руководитель   |Комитет              |17 января
   |межнациональных        |Федерального   |Государственной Думы |
   |отношений в Российской |агентства      |по делам             |
   |Федерации и            |по делам       |национальностей      |
   |совершенствовании      |национальностей|                     |
   |национальной политики  |И.В.Баринов    |                     |
   |в современных условиях |               |                     |
---|-----------------------|---------------|---------------------|-------------
 2 |Об участии Российской  |Первый         |Комитет              |24 января
   |Федерации в            |заместитель    |Государственной Думы |
   |Евразийском            |Председателя   |по делам Содружества |
   |экономическом союзе    |Правительства  |Независимых          |
   |(в связи с             |Российской     |Государств,          |
   |председательством      |Федерации      |евразийской          |
   |Российской Федерации   |И.И.Шувалов    |интеграции и связям с|
   |в органах Евразийского |               |соотечественниками   |
   |экономического союза   |               |                     |
   |в 2018 году)           |               |                     |
---|-----------------------|---------------|---------------------|-------------
 3 |О социально-           |Министр        |Комитет              |7 февраля
   |экономическом развитии |экономического |Государственной Думы |
   |Российской Федерации и |развития       |по экономической     |
   |развитии               |Российской     |политике,            |
   |предпринимательской    |Федерации      |промышленности,      |
   |деятельности, а также  |М.С.Орешкин    |инновационному       |
   |прогнозах социально-   |               |развитию и           |
   |экономического развития|               |предпринимательству  |
   |Российской Федерации на|               |                     |
   |2018 - 2020 годы       |               |                     |
---|-----------------------|---------------|---------------------|-------------
 4 |О состоянии и          |Заместитель    |Комитет              |21 февраля
   |перспективах развития  |Председателя   |Государственной Думы |
   |оборонно-промышленного |Правительства  |по обороне           |
   |комплекса              |Российской     |                     |
   |                       |Федерации      |                     |
   |                       |Д.О.Рогозин    |                     |
---|-----------------------|---------------|---------------------|-------------
 5 |О реализации научно-   |Министр        |Комитет              |7 марта
   |технической программы  |сельского      |Государственной Думы |
   |развития сельского     |хозяйства      |по аграрным вопросам |
   |хозяйства. О ходе      |Российской     |                     |
   |проведения весенних    |Федерации      |                     |
   |полевых работ в        |А.Н.Ткачев     |                     |
   |Российской Федерации   |               |                     |
   |в 2018 году            |               |                     |
---|-----------------------|---------------|---------------------|-------------
 6 |Об итогах зимних       |Министр спорта |Комитет              |21 марта
   |Олимпийских игр и      |Российской     |Государственной Думы |
   |Паралимпийских игр     |Федерации      |по физической        |
   |2018 года, о подготовке|П.А.Колобков   |культуре, спорту,    |
   |и проведении чемпионата|               |туризму и делам      |
   |мира по футболу FIFA   |               |молодежи             |
   |2018 года              |               |                     |
---|-----------------------|---------------|---------------------|-------------
 7 |О реализации           |Министр        |Комитет              |4 апреля
   |государственной        |строительства и|Государственной Думы |
   |политики в сфере       |жилищно-       |по жилищной политике |

   |строительства и        |коммунального  |и жилищно-           |
   |жилищно-коммунального  |хозяйства      |коммунальному        |
   |хозяйства, а также     |Российской     |хозяйству            |
   |перспективах развития  |Федерации      |                     |
   |жилищного строительства|М.А.Мень       |                     |
---|-----------------------|---------------|---------------------|-------------
 8 |О реализации           |Министр труда и|Комитет              |23 мая
   |государственной        |социальной     |Государственной Думы |
   |политики в сфере       |защиты         |по труду, социальной |
   |социальной защиты      |Российской     |политике и делам     |
   |населения и принимаемых|Федерации      |ветеранов            |
   |Правительством         |М.А.Топилин    |                     |
   |Российской Федерации   |               |                     |
   |мерах по повышению     |               |                     |
   |уровня жизни и доходов |               |                     |
   |граждан, уровня        |               |                     |
   |пенсионного            |               |                     |
   |обеспечения, а также по|               |                     |
   |содействию             |               |                     |
   |трудоустройству        |               |                     |
---|-----------------------|---------------|---------------------|-------------
 9 |О состоянии законности |Генеральный    |Комитет              |6 июня
   |и правопорядка в       |прокурор       |Государственной Думы |
   |Российской Федерации и |Российской     |по безопасности и    |
   |работе по их           |Федерации      |противодействию      |
   |укреплению, в том числе|Ю.Я.Чайка      |коррупции, Комитет   |
   |о соблюдении законности|               |Государственной Думы |
   |в сфере защиты трудовых|               |по труду, социальной |
   |прав граждан в         |               |политике и делам     |
   |Российской Федерации   |               |ветеранов            |
---|-----------------------|---------------|---------------------|-------------
10 |О реализации Указа     |Заместитель    |Комитет              |20 июня
   |Президента Российской  |Председателя   |Государственной Думы |
   |Федерации от 29 мая    |Правительства  |по вопросам семьи,   |
   |2017 года № 240 "Об    |Российской     |женщин и детей       |
   |объявлении в Российской|Федерации      |                     |
   |Федерации Десятилетия  |О.Ю.Голодец    |                     |
   |детства"               |               |                     |
---|-----------------------|---------------|---------------------|-------------
11 |О государственной      |Министр        |Комитет              |4 июля
   |политике в области     |Российской     |Государственной Думы |
   |комплексного социально-|Федерации по   |по региональной      |
   |экономического развития|развитию       |политике и проблемам |
   |Дальнего Востока       |Дальнего       |Севера и Дальнего    |
   |                       |Востока        |Востока              |
   |                       |А.С.Галушка    |                     |
---|-----------------------|---------------|---------------------|-------------
12 |О результатах          |Руководитель   |Комитет              |18 июля
   |исполнения             |Федерального   |Государственной Думы |
   |государственных        |агентства по   |по физической        |
   |программ Российской    |туризму        |культуре, спорту,    |
   |Федерации в сфере      |О.П.Сафонов    |туризму и делам      |
   |туризма, а также       |               |молодежи             |
   |развитии туризма и     |               |                     |
   |создании туристических |               |                     |
   |кластеров в регионах   |               |                     |
   |Российской Федерации   |               |                     |
---|-----------------------|---------------|---------------------|-------------

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

                                 ____________